
    AZIENDA REGIONALE TERRITORIALE PER L’EDILIZIA 
DELLA PROVINCIA DI SAVONA 

 

 

 
DECRETO N. 157 

 
ADOTTATO DALL’AMMINISTRATORE UNICO  

IN DATA 21/06/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
OGGETTO:  Avviso pubblico per la presentazione di manifestazioni di interesse 

all’acquisizione di immobile in costruzione nel lotto A del piano di zona 
San Fedele bis zona 5 nel comune di Albenga con integrale subentro 
negli impegni e nei diritti di ARTE Savona nei confronti di Regione 
Liguria e del comune di Albenga. 
Parziale rettifica del Decreto n. 131 del 29.05.2023 - Integrazione Avviso 
di Proroga dei termini per la presentazione di manifestazioni di interesse 
per pubblicazione sulla GURI. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PROPONENTE:   IL DIRIGENTE  
 
  Avv. Sabrina PETRONI 

 



Avviso pubblico per la presentazione di manifestazioni di interesse 
all’acquisizione di immobile in costruzione nel lotto A del piano di zona San Fedele 
bis zona 5 nel comune di Albenga con integrale subentro negli impegni e nei diritti 
di ARTE Savona nei confronti di Regione Liguria e del comune di Albenga. 
Parziale rettifica del Decreto n. 131 del 29.05.2023 - Integrazione Avviso di 
Proroga dei termini per la presentazione di manifestazioni di interesse per 
pubblicazione sulla GURI. 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
PREMESSO CHE 

 
- con Decreto n. 131 del 29.05.2023 è stato approvato l’Avviso relativo alla proroga al 

30.09.2023 del termine di presentazione delle manifestazioni di interesse all'acquisizione 
di immobile in costruzione nel lotto A del piano di zona San Fedele bis zona 5 nel 
Comune di Albenga con integrale subentro negli impegni e nei diritti di ARTE Savona 
nei confronti di Regione Liguria e del Comune di Albenga; 

- in riscontro alla richiesta di pubblicazione sulla GURI (nota prot. ARTE Savona n. 7190 
dell’08.06.2023), l’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A., con email del 
14.06.2023 (acquisita al protocollo di ARTE Savona al n. …. del ……), ha comunicato 
che per avviare l’iter di pubblicazione dell’inserzione in oggetto “… è necessario 
menzionare, nel testo dell’avviso da pubblicare, il vecchio termine di scadenza del bando 
di gara …”; 

- alla luce di quanto sopra, è necessario integrare, esclusivamente per la pubblicazione 
sulla GURI, il suddetto Avviso di proroga, inserendo nel testo il termine iniziale (h. 12 del 
29.05.2023); 

- gli uffici hanno predisposto l’allegato Avviso di proroga come sopra integrato da 
pubblicare sulla GURI (all. sub A) che non comporta un aumento di righe e, quindi, 
alcuna integrazione di pagamento; 

 
 

PER TUTTO QUANTO IN PREMESSA 
 

CONSIDERATO 
 

- che non sussiste in capo al Dirigente proponente avv. Sabrina Petroni e ai soggetti che 
rendono i pareri favorevoli o sottoscrivono il presente provvedimento conflitto di interessi, 
come individuato all’art. 22 del Codice Etico di ARTE Savona; 
 

 
DATO ATTO 

 
- che, a seguito di specifico controllo del Dirigente, il presente provvedimento risulta 

conforme ai principi e precetti di cui al Modello di Organizzazione Gestione e Controllo 
Aziendale ex D.lgs. 231/2001 e alle specifiche procedure ivi previste; 
 

- che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 
 

 
 



 ACQUISITA la proposta e conforme parere del proponente Dirigente avv. Sabrina 
Petroni, che allo scopo si sottoscrive      

  
 Savona, ________________    F.to______________________ 
 
 
 ACQUISITO il parere favorevole di legittimità e regolarità tecnica dell’ing. Paola 

Andreoli, che allo scopo si sottoscrive 
   
 Savona, ________________    F.to______________________ 
 
        
 ACQUISITO il parere favorevole di legittimità e regolarità dell’avv. Francesca Cavaleri, 

che allo scopo si sottoscrive 
       
 Savona, ________________    F.to ______________________ 

 
in forza e con i poteri conferiti dalle vigenti disposizioni legislative:  
 

DECRETA  
 

a parziale rettifica del Decreto n. 131 del 29.05.2023, per le motivazioni esposte nelle 
premesse del presente provvedimento che devono intendersi qui integralmente ritrascritte,  
 
- di approvare, esclusivamente per la pubblicazione sulla GURI, il predisposto Avviso  
relativo alla proroga al 30.09.2023 del termine di presentazione delle manifestazioni di 
interesse all'acquisizione di immobile in costruzione nel lotto A del piano di zona San Fedele 
bis zona 5 nel Comune di Albenga con integrale subentro negli impegni e nei diritti di ARTE 
Savona nei confronti di Regione Liguria e del Comune di Albenga, integrato con l’indicazione 
del termine iniziale (h. 12 del 29.05.2023), da pubblicarsi sulla GURI (all. sub A); 

 
 
 

 
Dà mandato agli uffici per gli adempimenti consequenziali. 
 
 
                            L’AMMINISTRATORE UNICO 
                       F.to  (Arch. Alessandro REVELLO) 
 
 
Allegati: 
 

A) Avviso pubblico di proroga integrato 
         


